Contia eos qui gaudet

videri cum nō sint De strutōne et coruo. Cap. xxij

Strutō positi inter aues. visu cupido. hō existēcia vacu? ostētatois vēto. mox alaz alcoribz sparsis velis. sic se maiores glābat hōre pennas. Cui aues dixerūt Vanus quidē apparecie cortex / quez exēcie intus medulla nō replet. Et ppter hō si alaz sublimiū pēnosa iactacia sursum corde leuaris. exādez pēcacia vētilat? iam cor pore nos pcede maiori. Tūc post verbuz cū illis vlatibus ipē terrestriori mole maneret tenuis in terra. subridēs posu? desup coru? clamauit et dixit Strutō fr. ubi est pena? supbia. ubi cellaz glā alaz. Cur ea? iā te non iuuat sumitas. et tāta cordis vētolitas nō extollit. At ille rñdit. Nimir? pedū gūitas impedit. cum vlativa vis assit. Cui coru? Et si alimin? pes pōderat / ut quid tātilli capitis leutas / et colli gēlicas nō te leuauit. hōqz apparecia et nō existēcia est in ēa. Hic gēlaris de sarcina. Alia em sine vlatu est barda. Sext? quidē digit? manū fedat. et ala te onerat. ideo feda res / et vanitas onerosa est pompa. Nimir? nunc video gēlaris stellarz aspectu micaciū et nutu formaris. Totaqz structura tua ostentatōez designat. Ver? nō audi si quid mus rñderit talp? de oculis glanti. Habere qui ppe oculū et nō visum. nō mīm? q? mōstruz est. An apparere et nō esse. mōstruosa cecitas est. Hane cum magis in oculis assit pompa. tenebra tñ ipa pfūdit / ac visione p̄uatur. Siliter aut supbiētz ex sexu taliter equa muluz censudic

l. 29

169

Nimis apparecie sexum habes. sed caries existentie fructu adulterina diuinitate platur. Sic orbata fructu positas cernit; quod est puerse supbie negat. Si sciusti quod oculi speculū mentis illud cum modum esse quod alterum se iactaret re spondit. Quid tu de apparecia glaris. Attēde quod ex altera parte imitata luci opacitate obscuraris. et hec ista mentiris. Apparecia enim sine existencia medax est. Quibus auditis struto confusus obmutuit.

**Contra apparettes et contra
rūm existentes**

De spina et fico. Cap. xxij

Spina floruit. et ficus ante quod fructus suos grossos produxit. Cui mox tumefacta ex floribus spina dixit. Ficus ubi sunt flores tui. At illa respondit. Spina ubi sunt fructus tui. et spina. non dedit mihi natura fructus. nec mihi addidit flores ficus. Quod cum flos ait diriuens in fructu melius est sine flore fructu producere. quod fructu prout flore Attēd quod non floreo/germe suauissimum gigno. Namque palma mel suum non effundens in floribus. parit hinc mellifluum dactilum. Et canna mellea/quod flores non detulit. sic totaz fructus dulcedimez se infra semetipam recedit. Quid ergo de apparentia contrarie existentie glaris. Se pulchrum qui de ex frusculis primus est. et inter est spurcicia mortis plenum. Ex acotolicus lapis hic catillus mira floret distinctione colorum. et cum delectatione inspicitur. occulte lesionis aculeo pungens. tremulum oculi facit neruum. Quod ex obscuritatis nube. saphirus est optimus et qui est splendidior reddit valet minus. Omnia gemma. albem nigra ponit et hius lapis. quod toplus pallidus/catomagis preciosus. Itaque rex ipsa mirabiliter fabricatus natura. etiam suis opibus appareciarum damnat. Ut quid igit visus cupida/gaudes totaliter eis foris florida posita. Attēde quod aurum invenis na scit latibul. et margarita ros celitus in occultis oscurearum gemmatibus, hoc in membris visceribus oritur. et rex suba non videtur. De occultatis sub terra vitali succum trahit arbor radicibus. et humane vite latet in peccatiis fundamētum. quam etiam queque sum me pretiosa nature inuisibilium sicut. Quid plura. magis certe

gaudio esse fructifera sine flore. q̄ s̄ma euz flore. Dui bo
di etis p̄ posam ofudit.

Contra pomposos ex
magnitudine grāz. De firmamento et saturno. Ca. xxiiij

Flarū stellarū sp̄era gl̄abat de maxitate mestima
bilis corporis. velocitate motu rapidissimi. grandita
te v̄lis virtutis. et mltitudine astri possessi. Cuius
quidē pompa saturnus intelligēs. ita ei fert dixisse. Nimirū
glāto si flā est. ofusio est v̄a. Sic dic mihi rogo te firmamē
euz. vñ sic tibi cāte molis realitas. huius alatōis velocitas
ex quo luciditas. ac stellarū nūositas tanta. At illa rūndit
Ab intelligēcia quidē ventiloꝝ. a sole illustror. cūctor. ar-
ator me tm̄ cōdidit et in me sidera ip̄e idēz infixit. Tūc sa-
turnus adiūxit. Nil ḡ habes qd̄ ex te sit h̄ totū aliud assū-
plisti. Et illa fateor inq̄. Mox alter subiūxit. Cur igit̄ q̄ si
non acceperis de cōitatis tibi p̄fētōmbus gl̄iaris. et alienē
glē usurpat̄ erigeris. Non atēdis q̄ vbi p̄ positatis rapi-
na. sup̄bietez. et animat nulla vera glā. nisi cuius est boitas
emissa. Sic flō p̄dere v̄r. et p̄ glām vanaz in ofusidēz inci-
dere. maxime stultū est. Propter h̄ sumo studio caudū est
a subtilissimo manis glē laq̄o que cū sit arrogancie genita
eu quez decipit. a simili qui de fallacia deludit. Nam quem
admoduz fastus veraz falsus celit uīnez diruit. Sic et p̄
pa manis. solidā decep̄x glām rapit. Et sicut illa sursum
apparēter capiendo demergit. Ita et ista pompa. flām spar-
gēdo glām te ofūdit. Nouit em̄ q̄ fallax queq; leſicis iaz
sūt arma. vñ apponēti lilia morbus ordīnat. ducit ad furia-
leuat luctatrix ut diruat. escam offert ut hamo fallacie p̄
dam trahat. Sic et dicēdo hoc tuum. facit te suū. ac Fallaci
glā foris pīctū/fabrefactrix mirabilis/tornilo flītatis om-
ni gracia te reddit intus vacuum. Quamobrem / quanto
generosior es. et in bonis tibi communicatis prestantior.
tanto his infra solidum ſinum humilitatis collecta latēcior
duies time furez. cum līnce theſaurz conde. grārūz spiritū
Sub duaz relatiōnū tunicis recōde. Nurū es. sub terra late-

preciosissimus es robimus. in petia vallagij te absconde.
Quid plura. fuge gloriam sparse lucis. et tunc cu nocti-
luca intrinsece glorie. sic tuo splendore fulgebis. Dñb2
dictis exhortatus conciuit

¶ Contra eos qui glorianter ex carnis specie ¶ De pa-
uone et corvo ¶ Capitulum. xxv

¶ PEmmatus pennaq aurea decoratus. specie tumi-
dus. ac carnis luce pomposus admiratōne pauo-
coram corvo vanam se fundebat in gloriam. et illuz-
de penne nigredine confundebat. Cuius mox corvus deri-
dens demenciam inquit. Bene video q̄ in te regula visono
mie non fallit. Nunq̄ paruu ex tanto corpore habens ea-
put. minoris es sc̄sus. Quo quidem minus minor. si in pen-
na volatili que a vento rapitur et differtur. tuam leuis le-
uiter gloriam posuisti. Omnis enim caro fenum. et omnis
gloria eius quasi flos agri. Decor nunq̄ floris pulchritudo
est carnis. formositate qui ppe materie rutilat. subtilitate
non durat. ac levitate quantoci euolat. Amēs ergo glo-
riaris in vmbra. sed aureus circul in narib sordide suis
carnis luciditas euz ignavia mentis. Ad conceupiscendum
te nempe delectatis magne per foramen oculi tui trahit
affactus. et captiuu quem dicit fatuitat volubili tam el-
to dedit amatum. Nonne ppter speciem audiuis quereris
et ob penne pulchritudinem decudaris. Veruz si tui ex-
venustate corporis gloriari. iam te quidem demigravit lu-
cidicas. et te tua species deformat. Nam forma carnis
mentis pulchritudinem abstulit. et lumen corporis. splen-
dorez anime pfugauit. Quid ergo superbia feduis. qua
quidem omnis decor prudencie ab anima tollit. omnis ful-
gor virtutis fuscatur. omnis ordo vite pervertit. Te lau-
darem. si difformitatem in tue suba forme non viderē. Naz
caput habes serpentim. sonu pectoris v lulū. eoz maliuo-
lum. pede feduz. Nunq̄ em̄ carnis vana laudāda est sp̄es

Et cum substancialis deest forma · mens sit ipsa diffinis
Absit nempe · turpis anime quanto caro pulchrior tanto
fedor **S**imea em̄ dum ornatur fit turpior · et anus ip̄i
diffinior. **H**ic ergo cum substancialis diffinis est for
ma · omnis formositas est feda. **B**ed et sua gemma draco
nem necat · viperam pictura vituprat · et fulmen horribi
lem facit flammarum. **V**era igitur species virtus mentis et
formositas gloriosa claritas ritom̄. **N**u b̄ dictis ex sua
specie confutatuz pauorem dimisit tristem r̄e.
Contra eos qui gloriant̄ de vocis claritate. **D**e cor
uo et philomena **C**apitulum. xxvi.

Dicit curatam esuriem · utre stomachi iam replete
cum sibi coruus dissona pectoris symphonia canta
ret · cancellato dilectoris sui carcere macipata phi
lomena · hunc audiens fastu dulcissimi venti sui non min
vana q̄ tumida · mox vernante in floride prupit in cantum ·
ut sic illum de obscura voce confundaret · et modulatō mis
sue gloriā ostentaret. **S**ed quidē ille tam calid⁹ vacui
capitis vanitatem agnoscens · subito tacuit et subiunxit.
Dq̄ felicit̄ affusti iubila rogo te · ut auidas aures lepo
re philomenice vocis in amici solaciuz mulce. **A**t illa per
cussa p̄ce · ac eo quo ceteri naturaliē inclinant̄ auersa fla
tim conticunt · ac auari pectoris flatu retento · ventum sui
capitis sine voce rōmis in auribus editū fudit. **T**unc cor
uus viator adiunxit. **V**ideo bene sapienter dixisse aristot
ilem in phisonomia sua qd̄ philomenizantes naturaliē sūt
fatui. **I**abet em̄ semper eorū caliduz et melancolicum ce
rebrum · nullius humidi stillatum. **N**uamobez stolidum
eis amicum est vīnum · **F**rangz eithara vacua rescat · et
corda secca concantat · **V**erum ignauie tue hic testis
existit quod ipsa tua es felicitate infelix. **N**ento qui ppe
satis consona es · sed omnino dissona ritom̄. **N**am tec̄io
fissima iubilas · rogata non cantas · captiuua suauius ver
nas · et modulatio tua est tota peruersitas. **N**uud ergo

pectoris ventositate inflatis. et infelici vanitate superbis.
 Nonne sapidius folles in organis canunt. et in psalterio
 plectr. in figella pilus. et in cithara mortuus intestinum
 Sed ventosus ex toto est. qui suo vento gloriae et extol-
 litur. Quibus auditis confusa philomena se abscondit.
Contra eos qui appetunt adulatōne laudari De cor-
uo et vulpe. Capitulū. xxvii.

Remīscens coruus prior faciōz. subtiliū frau-
 dum. et magnalium calliditatū. hinc fastu tumis-
 dus. et adulatōne audiūs. cepit querere auram
 lauduz. Cum igit̄ adulatōnis cupidus tendens inuenisset
 vulpem sub umbra refrigerio quiescentem. post salutatō
 nis officium q̄ quereret interrogatus. sic respondebit. In bo-
 nis famatorē. muta inuidia non inuenit. Statimq; illa tāti
 īgenij calliditate subtilis cum verbo volitum aspergisset.
 deridens amītez dixit. Bene video q̄ ubi supbia. tetra verodie
 recūdie nube mentem obnubilat. cuncta sagacitas parum
 iuuat. Namq; factus es vacuus. postq; suscipe cupis ren-
 tum. Hunc em̄ folles euz sint īmanes attrahūt. et eo va-
 cuo mor repleteur. Nam qui dem mortis factus es hospī-
 cium. postq; vane laudatōnis pestiferuz sitis flatuz. Quid
 enim aliud est adulatio qm̄ astri nascentis aura lucida. sep-
 tentriōnalis pccilla. melodia syrenica. letifera cantica. fal-
 lacie fistula. et vox yromica. valde mendax. Namq; suauis so-
 nitu auris timpanum percudit. lucernā ratōnis extinguit
 flatu draconico serenum virtutis corruptit. ac brūtimo
 dente mibil in annua viridicatis relinquit. Dulciter sonat
 sua uiter ītrat. letabit̄ occupat. irreme diabiliter totum
 vastat. Namq; yene dentem. lingua alpidis. os scorpio-
 nis et basilisci mortiferum flatuz queris. Sed crede mihi
 q̄ deteri⁹ est dulcis cant⁹ tuus adulatōnis. q̄ amar⁹ mor-
 sus detractōis. Nam adulatō bona īteriora perdit. exteriora
 t̄ ī detractō. illa substancialia. hec apparenzia. illa virtutum
 vitaz. hec famam. Illa uolentez peuit. hec remente ferit

Gilla cum **T**emper ^{cu} placuit nocuit. hec ad melioratō nem **reps** ^{materias}
opacitēs pfectit **V**eze aut ecū hēs laudatōis naturā. auc
non hēs **P**ri hanc hēs. cur mēdicas diues. et vis in uēto
habere. qd in te dimes a virtute. **A**ttū si indigne lauda
beris velut in yromia. laus tibi fiet obprobriuz. et cōmen-
datio in diffusionem vertet. **M**endax emz laus/ viciperiū
est. **S**ed eo ipso qui s̄qz indign⁹ vera laudatōne mox red-
ditur. q̄ ventose laudis habuit appetituz. **P**petere nāqz
laudari a gure. fedum superbie vicium est. **V**idoc enim
dum spargi deforis apparenzia diligic. alienuz semp nutuz
et labiu⁹ concupiuit. **H**eo tandem q̄ magna laus est ling-
uate **W**eis spernerelaudem. et solida glia mundane lucis
fugere gloriaz. **T**ota nan⁹ res vere laudatōnis est v̄tus
Vitis ergo digestis. auditoris m̄gra exhortatōnis appeti-
tū in odiū vertit. **C**ontra eos qui omendant scipos

De gallo et coruo **C**apitulum. xxviii.

Callus quidem positus iuxta coruum euz ex intel-
ligencie lumine penne plerumqz specie. ventositate
superbie non parum esset inflatus. erecto pollimi-
to collo. sua se cepit cantatōne laudare. dixitqz. **O** quāta
in celis fontana sapientie ac rena splendoris redundat pri-
maria ars venustatis. certe postq̄ nobis terrigenis tanta
pulchritudinis et intelligencie dona fudit. **C**ui sic erudi-
tus coruus respondit **C**ara est intelligencia et iocunda ve-
nustas. sed optima est sapientia sine qua aut sibi non s̄t
aut nihil sunt omnia. **A**sapiencioribus autem nostris au-
diui. q̄ luce lucem perdere. virtutemqz virtute / extremuz
sit qui ppe demencie. **I**deo et laude laudatōez amittere id
ipsuz est. **N**imiriz ab aristotle laus diffimit. esse bmo eluci-
dans magnitudin⁹. **S**ic nec minima v̄tus est. ymmo maxi-
muz viciuz laudare temeti⁹. **D**icentes emz se esse sapien-
tes stulti sunt. **A**t tamen sapiens dum laudat̄ in facie. fla-
gellatur in mente. **V**irtus enim vera. ut virgo pudicissi-
ma est. que sine rubore videri non patitur. **Q**uasi stella

rutilans ab apparēte sole abscondit. et velut crisopasion
 splendens in tenebris. seu rubescēs. laus in lumine occulta.
Igitur qui seipius omendat. nimis vituperat. quia laus
 eius vicium generat. dum sine splendorē virtutis ac castita-
 te. hunc esse informatuz demonstrat. **N**eruz si hoc aure in
 telligencie pcepisti. scriptus est. Tu de te ipso phibes testi-
 moniū. testimoniū tuū non est verū. Ac in omnī lege p-
 se nemo suscipit eo q̄ lingue libra p̄uati amoris in se attrahit
 pondus. **E**st ergo laus xp̄ia de decus. quia lingua sibi
 testis. aut non suscipit. aut mentit. quādō et illud nos ap-
 probat qđ exaltat. **I**doe autes est lauduz fugitiua humili-
 tas. **Q**ui em se humiliat exaltabit. **H**umilitas quippe re-
 gularis nature a contrario viam sequens. per semicaz mundi
 alis ofusionis atqz caliginis in finez glie ac luciditatis ad-
 ducit. **S**ed ut quid te laudas. **C**erte si notus es agis su-
 perflū. si non notus. memēto q̄ latere desiderat vera v̄tus.
Nerum nec temp⁹ laudandi quemq̄ est. mutabilē donec
 viuit. **N**am omendatō vera non p̄terit. quā posse esse virtu-
 tis eternicas stabiliuit. **L**audet ergo te os alienū. accuseat
 te tuū. **H**umilitatis te approbat virtus dies te cōmendat
 eternus. **Q**uibus auditis gallus q̄ se laudauerat erubuit.

Contra inuidos. **D**e symea et onagro. **C**a. xxix.

Traquillitatis sereno splendente aere. sparsa lu-
 ce. cum per solitudinem symea satīs leta discurrēt
 tristem iacentem onagrū muemēs dixit illi. **D**und
 tibi est frāt. q̄ tam lugente oculu. egroqz vultu. lini da
 facie et submisso capite. tristis iaces. **I**ndica mibi rogo te
 quia si quid languoris est in corpore. valore manus exci-
 piām. si vero in corde. adhibeam ratōne vel cōpassione me
 delam. **A**d hec quidem ille tante humilitatis oleo emolli-
 tus. mox sui vulneris patetēit archanum. dixitqz. **E**x ae-
 ris qui p̄pē soror tam pacata serenitate constringor. eius
 enim michi non ferentibus oculis. in tempestatem tran-
 quillitas pertinet. et in nubem serenitas commutatur.

Sed econtra tempestas ipsius in cordis pacem efficitur
et obscuritas in serenu. Cuius eum stupore admiratus au-
ditis. notas hymea liuoris vice suum esse tormentum. exho-
ratonis sue sic inquietus. anathematizando incepit officium.
Maledictus sit talis oculus qui turbat in lumine et in tur-
bamine delectat. qui eum noctua vitali lucem videre non pa-
tieatur sed in caligine illustrat. Cui gaudiu[m] lux? lux nubi-
lum bonum malum. Cui infelix est felicitas. et calamitas.
Felix. Cui aduersitas prospera et prosperitas aduersa. Cui amica
miseria et bona[m] inimica. Propter horrendum pestiferum ac per-
uersum malum. **Hic** et euertes eloquiu[m] ad enagru[m] dixit.
Primum bene silvestris es asinus. postquam tecum pateris ta-
lem oculum qui tui cordis est iuge patibulum. et boni ac
omnis boni inimicus. Nam eum vite huic decursus nunc ad-
uersis rebus. nunc prosperis deducat. si te quidem nostra natu-
ram res fecunde multiplicat. et lugende semper te delectant.
tristitia et calamitas non relinquit. Haudere enim de plan-
gendo malo amaritate romis est maximus dolor. Qui siquid
dem tanto deterior ac letalior estima[re]. quanto minus eum sit
incensus fonte sentitur. Ridere enim in granu morbo magni-
meroris indicium est. Ac sedem regulas hypocritas. Cuz ad-
herenti s doloris non percipit causa mens letaliter mori iudi-
catur egrota. **Hic** ergo liuoris vice possessoris sui con-
tinuum est tormentum. Verus cum odis inuidencia que piaz
propter bonum. Nam principali est ipsius hostis es boni. quoniam cuius
gratia est unuquodque. et illud magis. Sed eum ipsum bonum
sit deus. a quo tanquam a suo fonte bonitatis vena manans.
in omnia encia deriuat. hinc qui de omnibus que tu hostis bo-
ni es. et tu ipsis ac omnium inimicus. Ac eum malicia bonita-
ti sit nostra. quanta te deprauavit malignitas. cui tota bo-
nitas est aduersa. Verum eum naturaliter queque filia delectent.
Vide cuiusmodi es. qui tempestate ac tenebris gaudes.
Nisi enim corde nubilus et procellosus existeres. nequaquam
te talia delectarent. Luior igitur interne turbans grauata

tepestas est. **S**ed eū absq; tranquillitate ac luce nullū pute
tur bonū. hinc te agnoscē iam omni bōnicatē priuatū. quia
paci et lumini tam hostilē es adūsus. et sic cuī iūdeas ne
bonū tuū alei? omendet. ispice cece q; p; luorē eidē opposi
tū tibi contingēret. obscurasti ei pse tibi bōnicatis īfluxū
Contraria nāq; se fugiunt. nec se alicubi īnuicē patiunt
Nec tu si omēe bonū intelligeres. et i vīsu p̄uato hoc ipsū
in uno q; bēmgn? adamares totū bonū tuū existeret. et
secum omia possideres. **N**imiz dilectū bonū quo gaudes
tuū est. Pone ergo carissime lūndū oculū et amittes tor
mentū. **S**ic enī scriptū est. Si oculū tuus scādalizat te
erue eum et pīce abs te. Nam et talpe meli? foret ī pu
pilla nō h̄re otūtū. postq; dīlexit obscurū. **S**ic ienne ocu
lus īgēmat qui ī passiuū mutatōne coloris ī caritatis
exemplar gerit affectum quib; sic digestis recessit.

Cōtra īfamatoēs **D**e colūba et luto **C**apitulū. xxx.

Qolumba pennali bīsō seu rutillantia vneris opta
per totuz. suruz sparsis gēmantib; oculis. īcessu
grauū. p̄ de simplici. alisq; collectis. ad aquariū ī
cedebat. Sed eū scenū lutuz. ītus latitans aride faciem
mentiret. Impedit ī ipm. ac illius spurcicia mox resper
sa nitiduz fedavit corpusculū. tunc lutū hūuis rei euētu
sue miserie tollens risum quippe letatuz q; maleficerit. et
exultans ī reb; pessimis ita illi dixit. Quō obscuratuz est
aux. mutat? est color optim?. Et feda facta est pulchrl
tudo tanta. At illa respondit. **N**imirum quia p̄gi ī te.
Nū d nam tu es. Cui illud scenū et lutum. Mox colūba
subiunxit. Bene veruz est quia si scenosum non fuisses né
quaq; a te maculaz coneraxissem. Non emi nisi qd fedum
est fedat. et qd immūdus contammat. Nam aqua lauat
rissima et cūcta splendor illustrat. Atē mīor me? ī suba
mea existens non recessit. Feto autē tuus ī tua est nec
a te recessit. Qd emi fedum nunc apparet ī colore meo;
īnest substācialiter ī messe tuo. Quāobrez darishisti teipsū as

de amictu me fedando me clarissimā ostēdisti. Camis nāqz
lacerat nocuus dentibꝫ. et os aspidis inficit venenositate
infectuz. Spina pugnit quia habet aculeum. et pisces in
gruit mare. suumqz vomit mḡm. Sic om̄s nocēcia priꝫ
in auctore suo est. Quid pl̄a. Ego certe perges ad lauacꝫ
emundabor. tu vero semper maculatus eris. quia lutū esse
dimosceris. Nam fedata detractio. quāto tī ab innocēcia
radit. sed eius infectio nunqz ab infamia detractoris pur
gatur. Quibus dictis ad lauacrum perrexit.

Explicit liber secundus

Incipiūt capitla tercij libri de hīs que sūt dē auāciā &c
Contra cupiētes mūdanas diuicias De corvo et vulpe

Aduis ditari desiderans. Capitulū primum
vulpe repta. mox sui cor dis volituz indicauit.
dixitqz. Rem p̄ soror mīmī celabo qd̄ cupio.
ymo a tua īdustria queram artem. qua dsequi
valeam hoc qd̄ volo. Nimirz tanto tempe nil p̄ter metipm
posedi. ḡgregatis nunc vellem diuīcīs exē me aliquālē
dilatari. Ob hoc caīssima mod̄ doce si nosti. At illa rñdit.
Ars certe frāt̄ hec ī pmto est. sed laboris est op̄. Par
nangz est aureaz venam agnoscere. vbi non succeserit labo
rare. Cui ille. Die amica. qz si facultas aderit faciaz. Tūc
magistra subiunxit. Mi frater. Totuz officiuz opulence
mundialis tantū ī tribꝫ assiduis viciis et ī uno cōtinuo
tormento d̄sistit. videlicz ī īfaciabili cupiditate. In īquie
ta rapacitate. ī illiberalitate cōtinua. et ctimiditate perpe
tua. Idec qui dez sunt īstrumenta artis dicatorie debita.
quatuor. scilicet semper cupere. Cum em̄z cupidas deeric
mūdane diuicie minorant. sed vbi semp̄ hec aderit augme
tatur. Minorato liquidem appetitu. caro marcescit. et eo
ad dito. mox refarcita p̄mquescit. Nam et ob hoc excessi
ua oīnātur crassitudine porcꝫ quia īext īnguijē patit.